
様

⑫
１
／
1株式会社スズテック
TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

/ ③

/
⑫

/

⑥
/

SC-207パーツリス ト

′④

ノ＼
⑭

ａ
Ｕ

Ｉ

一⑬

⑬
＼

⑮
＼

|

⑫
①

⑩
ｌ

④
ｌ

⑩
/

/⑦

③

⑭
9

⑫
ｌ

③

②ヽ
?

/⑩

①

⑮
イ

⑪

＼
⑤

①
/

＼

⑭
ヽ
③

ン

キ
⑭

，

①

⑬
＼

一⑭

/ …́①

―⑮

⑭
/

―

▲
⊃
―

＼

④

＼ ＼
② ⑫

⑫



SC,_ユ9
部  品  名 佃 数 コ

―

ニ

ー

摘  要

φ12

φ12

M12

M12

M12 三組

M12

φ3× 20

φ 3× 30

M16

"4×
30

φ10

φ 8

M10X20

M10

M12× 50

個 数

2

2

2

2

2

3

2

2

2

4

2

2

2

う
う

2

2

2

名品、部

，
ド ルハ ↑  ン

圧  縮  パ  ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ンピR

ド ア ー チ ェ ー ン

セ ッ ト ビ ン 小

ダンブ調節チェーン

丸  頭  ピ  ン

角 ナ ッ トハ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ンピ害J

ン割    ピ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ン害」    ピ

ンビR

ンピR

トップリンクASSy

角パイブ打込キヤッブ

六 角 ボ ル ト

バ ネ ザ ガ ネ

角 ボ ル  トハ

バ ネ ザ ガ ネ

六 角 ナ ッ ト

53201--4034‐ …1

53201--4034‐-3

53201--4034--4

53201‐-4034‐-5

53201‐-41145

13205‐-45142

53201‐-41140

01400-い 01230

01400--01025

01506--01050

01220-― 01207

01421--01223

01500--03020

01500--03030

01421‐―O1626

01500--04030

01501--01023

01501‐-00818

13200……30100

53201‐-41126

01000--01020

01400-― 01025

01000--01250

図番号

22

23

24

25

26

27

28

29

30

44

つ
０

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

摘  要

ι :94

ι :98

を :64

を :78

Al

A2

Bl

E2

2

2

ムフ   レ

バ  ケ  ッ  ト

バ ケ ッ ト 前 板

側   板   (左 )

側   板   (右 )

板後

ンビ

キス

ンピ

ンビ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ロ ッ ク ビ ン

リ ン ク ロ ッ ド

ネ ジ リ バ ネ (A)

ギ   リ|

ハ   ン   ド  'レ

テンションスプリング

ンピ

ロ  ッ  ク バ

ネ ジ リ バ ネ B

コ 口   (A)

ドコ

5320a―工21124

53201‐-21125

53201‐-31138

53201-31135L

5320ユ ー31135R

53201‐-31136

53201‐-41162A

53201--31137

5320トー4ユ 162B

5320ユ ‐-41163

53201--41161

53201--41136

53201‐-41116

53201‐-31123

20214--42413

53201-41119E

53201--41134

53201--41137

53201--41143

53201‐-41144

53201‐-41142

図番号

2

3

4

5

6

8

9

10

ユ

12

3

14

15

16

17

18

19

20

2ユ

∽
Ｏ
ｉ
由
０
司



パーツリス ト

バケット SC-307, 507

⑬
①

様 |

取付フレームは別紙部品表を参照下さい。

印
④ヽ
⑫

⑩
④＼

/⑬
|

―
⑫

① ②

一⑩

⑫

③

⑩＼

①

③

，

/

④

⑫
/

⑫

/

株式会社スズテック
028-664-1111
028-662-5592      -

Ｌ

Ｘ

ＴＥ

臥
Ｉ
Ａ
Ｎ
ｉ

⑩
＼ノ②

④
ト
ー

③ 井 一口 2Rヒ
~9夕
、仰 伊、I

Ft― ふρ9 移
も＼

不&ヽ子「硼
ご`平り   '

＼
⑬

4勢 |

＼
⑭

＼
⑤

④⑮

⑥⑦
⑩



SCい う。7・ 夢ο7
ギ一（

摘
307

個

SC
称名

個 数

SC-507
摘  要 コ ー ド

ヵ (≫ ,

七ろ多92-季 1'多
9

ア、キ Sど'9ひう

―

ふ
ガ
ー

M10

φ10× 50

φ10

M10X20

M12X50

M12

M12

M12

数

SC-507

2

，

〉

2

2

2

お
と

2

2

バネザガネ

ヒラザガネ

引張バネ

ダンブ調整チェーン

丸頭ビン

Rピ ン

六角ボル ト

パネザガネ

六角ナット

01400--01025

01421‐-01223

00930--40011

53201--41140

01506‐-01050

01501‐-01023

01000--01020

01乙bb― o1250十 六角ボルト
01400--01230

01200--0ユ 210

図

番

号

28

29

30

37

38

39

40

41

42

43

φ16X120

φ16× 62

φ16)(127

φ12

φ12

M16 3種
|卜116

φ4× 30

Bユ

Bl

Bl

B2

Fl

2

2

2

2

2

2

2

4

4

2

φ12)(55

φ 3× 25

2

2

SC-30イ

Al

Al

Al

A2

1l

I

Fl

2

2

2

2

2

つ
つ

2

4

4

2

2

2

バケット

バケット

バケット前板

側板 (左 )

側板 (右 )

後板

後板

ダンプ支点ピン

スキ

リンクロッド

ピン

ピ ン

ネジリバネ

ハンドル

圧縮バネ

ヒラザガネ

Rピ ン

ドアチェーン

セットピン(大 )

セットピン(小 )

六角ナット

ヒラザガネ

割ピン

角パイプ打込キャップ

パイプスタンド

丸頭ピン

割ピン

|

| 名   称コ ー ト

53202--21131

53202--21141

53202--21160

5320ユー31126L

53201-31126R

53201,-31125

53201--31127

5320ユ ーー4ユ 141

53202

53202--41010

53202--41050

53201--41119

53201--41ユ 36

53202--41120

00931--40028

01421--01223

01501--01223

53201--41145

12300--49413

-45142

C1220--01610

01421--01626

01500--04030

53201--41126

53202--41080

18

19

90

2ユ

22

23

24

2

27

26 01506--01255

0150(Ⅲ … '1025

図

番

号

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

4

15

16

7

∽
０
的
０
常
上
４
〕
『



ジ  リ  ス  トパ

Ａ

Ａ

７

７

０

０

３

５
三

Ｃ

Ｃ

Ｓ

Ｓ

０

こ

Ｏ

Ｂ

２

一

０

‐

３

と

一
　

・

９

０

０

ｔ

２

チ

３

　

ツ

ー
一

ヒト

一　
一

ラ
オ
　
ｏ

力
準

す

卜
標
ま

ツ
エ
し

モ
農
用

Ｎ
日
使

＼

め
＼

N O ヨ ド 名 称 個
.数

1 日32B2-=11日 □ フ レ ー ム 1

2 5S202-3122ヒ¬ ハ ン ドル 金 具 1

3 冨32日 1-軒 111も ニ ギ リ 1

4 5S2□ 2-こ3114El ハ ン ドル 1

5 □ロワ3□ -4□□22 引 張 バ ネ 1

6 □1□□□一□□Slも 六 角 ポ ル ト (HBX lも ) 2

7 L¬ 14□□―ヒ¬□82□ バ ネ ザ ガ ネ (MB) 2

8 532ヒ¬1-41119 ピ ン El

9 SS2B2-4114□ ロ ッ ク バ ー 1

1  0 5S2Bl-41lSS ネ ジ リバ ネ 1

1  1 532□ 1-41143 ヨ  ロ A2

1  2 SS201-41144 ヒ ラ ザ ガ ネ 2

1  3 日1421-□ とき2も ヒ ラ ザ ガ ネ (Hlも ) 1

1 4 532□ 1-4114皇 ロ ッ ク ピ ン 1

1  5 132B□―S□ lL¬日 トッ プ リ ン ク Assy 1

1  6 5SS01-410甲 [i ピ ン 1

1  7 123□ヒ¬―軒P41Б セ ッ ト ピ ン 1

1  8 □15L¬も―日12さ〔] 丸 頭 ピ ン (φ 12Xも□) 1

1  9 □lS□ヒ¬―L¬ SL¬ a5 害」ピ ン   (φ 3X25) 3

2  0 日15□□一日4□ Б日 割 ピ ン  (φ 4X SL¬ ) 1

2  1 日15ヒ¬1とヒ¬ヒ¬S18 Rピ ン  (φ 3) 1

2  2 □15ロローヒ¬252日 割 ピ ン  (φ 2.5x К]) 1

2 3 □142日―□Bき□S ヒラザ ガネ (H苫 〕 2

2 4 冨S202-3」、15□ ワ イ ヤ Assy Bl

2  5 ヒ¬lSL¬も―□口SS□ 丸 頭 ピ ン (φ もX3日 ) 2

2  6 5S3ヒ¬1-ミ 】S8日 ロ ー プ 1

→

940203




